9. Rheinfallschiessen, Standschiitzen SIG SAUER

Standschiitzen SIG SAUER Neuhausen am Rheinfall

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:
Rang Verein
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Wilchingen / Osterfingen, Schiitzenverein
Rudlingen, Schiessverein

Merishausen, Schiitzenverein

Hallau, Schiitzen

Thayngen, Feldschiitzengesellschaft
Schaffhausen, Feldschiitzenverein Hohlenbaum
Neuhausen a. Rheinfall, Standschiitzen SIG SAUER
Bibern-Hofen, Schiitzengesellschaft
Niederneunforn-Wilen, Feldschiitzengesellschaft
Marthalen, Militdrschiessverein

Lohn, Schiitzengesellschaft

Weiach, Schiitzengesellschaft

Trasadingen, Schiitzenverein
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Pfl.-Res.
12
9
8
10
10
8
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8
10
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Total Preis
92.471
91.422
89.720
89.232
89.024
88.750
88.371
88.145
88.094
87.832
86.593
85.890
83.382
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