9. Rheinfallschiessen, Standschützen SIG SAUER Standschützen SIG SAUER Neuhausen am Rheinfall

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:						
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis
1	Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein	1	19	12	92.471	
2	Rüdlingen, Schiessverein	3	18	9	91.422	
3	Merishausen, Schützenverein	3	15	8	89.720	
4	Hallau, Schützen	2	11	10	89.232	
5	Thayngen, Feldschützengesellschaft	2	12	10	89.024	
6	Schaffhausen, Feldschützenverein Hohlenbaum	3	14	8	88.750	
7	Neuhausen a. Rheinfall, Standschützen SIG SAUER	4	14	7	88.371	
8	Bibern-Hofen, Schützengesellschaft	3	10	8	88.145	
9	Niederneunforn-Wilen, Feldschützengesellschaft	2	15	10	88.094	
10	Marthalen, Militärschiessverein	2	11	10	87.832	
11	Lohn, Schützengesellschaft	4	9	6	86.593	
12	Weiach, Schützengesellschaft	3	10	8	85.890	
13	Trasadingen, Schützenverein	4	15	7	83.382	